

И З Ј А В А

ЈАС, __________________________________________________________________ СО АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ ул. _______________________________________ бр. ________, и Л.К. бр.____________________ ИЗЈАВУВАМ ДЕКА ПРЕТХОДНИТЕ 3 ГОДИНИ НЕМАМ ДОБИЕНО ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА НАБАВКА НА ВЕЛОСИПЕД ОД ОПШТИНА НЕГОТИНО.
                                                                                                         
Датум: _____________ 2023 год.                                                                  ИЗЈАВИЛ,
Место: _____________________                                                              ______________________________________                                        
                                                                                                                ИМЕ ПРЕЗИМЕ И ПОТПИС
                                                                        

                                                                      
